" Rex dilecto et fideli suo justitiario Hibemiae, salutem.
1 Calendar of Patent Rolls, 1307-1313, p. 64.
2 Ibid. 1301-1307, pp. 467, 525. Stabannan in 1385 appears as a 

prebendal church, and in 1547 is called a “ chauntry.”—Cotton, Fasti,
in. 61.
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Supplicavit nobis venerabilis pater Walterus, archiepiscopus 
Ardmachanus, Hibemiae primas, quod, cum inter praedecessores 
suos archiepiscopos loci praedicti, Hibemiae primates, ex parte 
una, et Casselensem et Dublinensem archiepiscopos, qui pro 
tempore fuerint, ex altera, super bajulatione crucis ipsorum pri- 
matum infra praedictomm Casselensis et Dublinensis archiepi- 
scoporum provincias, contentio extiterit ab antique; ac justi- 
tiarii, ac aUi ministri progenitoram nostrorum, quondam regum 
Angliae, praedecessores suos praedictos in singulis summoni- 
tionibus exercituum, convocationum, ac quomndam placitorum, 
ipsos contingentium, apud Dubhn. et alibi infra Casselensem et 
Dublinensem archiepiscopatus facerent personahter evocari, 
quousque iidem praedecessores sibi super hoc a progenitoribus 
praedictis, de attomatis suis per suas patentes hteras constitutis, 
loco ipsorum ad omnia praemissa et singula admittendis gratiam 
impetrarant, ut consimilem gratiam concedere velimus eidem.

“ Nos igitur, perpendentes quod ex personali adventu prae­
dicti archiepiscopi ad summonitiones et evocationes hujusmodi 
cum bajulatione cmcis suae, grave damnum et periculum non 
modicum possent de facih provenire, nisi super hoc remedium 
apponamus, volentesque eidem archiepiscopo subvenire, qua­
tenus cum justitia poterimus, in hac parte; vobis mandamus, 
quod attomatos, quos idem archiepiscopus loco suo per hteras 
suas patentes sufhcienter duxerit faciendos, ad praemissa et omnia 
aha personam ipsius archiepiscopi tangentia, ubi ipse propter 
impedimentum praedictum personahter venire non potest, 
coram vobis admittatis, et coram ahis justitiariis nostris partium 
praedictarum, tarn de banco nostro Dubhnensi quam itiner- 
antibus, caeterisque ministris nostris ibidem admitti faciatis, 
quamdiu nobis placuerit, de nostra gratia speciah. Teste rege 
apud Langelye, quinto die Junii.”^

The importance of this document lies chiefly in its bearing on 
the primatial controversy. The Archbishops of Cashel and 
Dubhn did not regard themselves as rivals of the Primate. 
Jointly or severahy, they put forward no claim to the primacy. 
The distinction of being the first to advance such a claim was 
reserved for an episcopal adventurer who flourished two cen­
turies later; it was reserved for John Allen, courtier of Henry 
VHI, creature of Wolsey, and feUow-labourer of Thomas 
Crurnwell. In the early years of the fourteenth century, the 
Archbishops of Cashel and Dubhn entertained no such preten­
sions. 1 he Archbishop of Dubhn merely claimed that, in virtue 
of certain privileges granted by the Popes, he had the right to 
debar any prelate, even the Primate of Ireland, from carrying 
the cross erect within the borders of his province. A similar 
claim, based upon other grounds, was put forward by the Arch-